UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sè: ............/NV-CCVC
Về việc xin ý góp ý vào dự thảo

văn bản chỉ đạo thực hiện nhiệm

vụ người đứng đầu

Tân Yên, ngày ...... tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 35/2020/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND

tỉnh ban hành quy định tiêu chí, cách đánh giá, xếp loại trách nhiệm người đứng

đầu cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và Chủ tịch UBND huyện, thành phố

trong thi hành công vụ. Được Chủ tịch UBND huyện giao, Phòng Nội vụ huyện

xin ý kiến các đồng chí về nội dung văn bản hướng dẫn thực hiện việc đăng ký

đăng ký và đánh giá trách nhiệm người đứng đầu trong thực thi công vụ trên địa

bàn huyện Tân Yên (có dự thảo văn bản gửi kèm).

Đề nghị các đồng chí cho ý kiến trực tiếp vào dự thảo văn bản và bôi chữ

mầu đỏ phần góp ý bổ sung. Đồng thời, gửi về Phòng Nội vụ trước 9 giờ, ngày

05/02/2021 (thứ 6) để tổng hợp theo quy định.

Đề nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu VTNV.

Bản điện tử:

- Như kính gửi.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Minh Nam

		Namtm_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-02-03T15:28:08+0700

		2021-02-03T15:41:06+0700

		2021-02-03T15:41:41+0700

		phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-02-03T15:42:20+0700